
Atto di rettifica pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1311 del 24.10.2012

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATA la propria deliberazione n° 1046 del 06.08.2012 recante “Azienda
Sanitaria di Nuoro c/ Società Laboratorio Analisi Siniscola S.a.s. di Matteo Corrias già
Società Laboratorio Analisi Siniscola S.a.s. di Giovanni Antonio Corrias. Approvazione atto di
transazione. Regolarizzazione esborso di cassa per spese legali e interessi”.

DATO ATTO che per mero errore materiale è stato indicato quale esborso di cassa da
doversi regolarizzare l’importo di € 11.116,05 in luogo dell’importo corretto pari a € 11.566,05;

CHE tale errore materiale si rileva chiaramente dal totale delle singole voci di spesa
che concorrono a formare l’esborso di cassa da regolarizzare (€ 8.056,21 + € 3.509,84= €
11.566,05);

RITENUTO pertanto doversi rettificare, mantenendo inalterato per il resto il suo
contenuto, la predetta deliberazione, sostituendo , sia in premessa che in parte dispositiva,
all’importo di € 11.116,05 l’importo corretto di € 11,566,00;

ACQUISITO il parere favorevole del legale Aziendale che ha sottoscritto l’atto;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del

OGGETTO:
Rettifica deliberazione n°1046 del 06.08.2012 recante “Azienda Sanitaria
di Nuoro c/ Società Laboratorio Analisi Siniscola S.a.s. di Matteo Corrias
già Società Laboratorio Analisi Siniscola S.a.s. di Giovanni Antonio Corrias.
Approvazione atto di transazione. Regolarizzazione esborso di cassa per
spese legali e interessi”.



Atto di rettifica pag. 2 di 3

D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

- di rettificare la propria deliberazione n° 1046 del 06.08.2012 recante “Azienda Sanitaria di
Nuoro c/ Società Laboratorio Analisi Siniscola S.a.s. di Matteo Corrias già Società
Laboratorio Analisi Siniscola S.a.s. di Giovanni Antonio Corrias. Approvazione atto di
transazione. Regolarizzazione esborso di cassa per spese legali e interessi” sostituendo, sia
in premessa che in parte dispositiva, all’importo di € 11.116,05, l’importo corretto di €
11,566,00;

- di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Affari Generali e Legali
e il Servizio Bilancio, ognuno per la parte di competenza;

di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale per i controlli di competenza.

il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio AA.GG e LL.
f.to Dott. Francesco Pittalis

Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Rosamaria Tanda

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Atto di rettifica pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo On line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 24.10.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. R

 Resp. Servizio Bilancio C



R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


